PAGE
6

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__11.05.2005__    __111__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___11.05.2005___№__111__

г. Чебоксары

Об уполномоченном органе исполнительной власти Чувашской Республики по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической
информации о предоставляемых в поль​зование участках недр в части общераспространенных полезных ископаемых

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2005 г. № 69 «О государственной экспертизе запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр, размере и порядке взимания платы за ее проведение» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

Установить уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр в части общераспространенных полезных ископаемых Министерство природопользования Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов